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առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ՏԵԽՆՈՖՈՐՈՒՄ ՍՊԸ-ն ՀԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/04 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

տեխնիկական բնութագիրը
11 Ընդհանուր համատեղելի SFP 1000BASE-EZX 1550nm 120km DOM Duplex LC SMF օպտիկական հաղորդիչ մոդուլ

Form Factor - SFP Տվյալների արագություն - 1000 Մբիթ/վրկ Ալիքի երկարությունը - 1550 նմ Մալուխի
հեռավորությունը - 120 կմ Միակցիչ - Duplex LC Օպտիկական բաղադրիչներ - DFB 1550nm Մեդիա - SMF DOM

աջակցություն - Այո TX Power - 0~5dBm Ընդունիչի զգայունություն - < -32dBm Կոմերցիոն ջերմաստիճանի
միջակայք - 0-ից 70°C Արձանագրություններ - SFF-8472 MSA համապատասխանող, IEEE 802.3ah-2004 Generic

Compatible SFP 1000BASE-EZX 1550nm 120km DOM Duplex LC SMF Optical Transceiver Module Form Factor - SFP Max.
Data Rate - 1000Mbps Wavelength - 1550nm Max. Cable Distance - 120km Connector - Duplex LC Optical Components -

DFB 1550nm Media - SMF DOM Support - Yes TX Power - 0~5dBm Receiver Sensitivity - < -32dBm Commercial
Temperature Range - 0 to 70°C Protocols - SFF-8472 MSA Compliant, IEEE 802.3ah-2004 Պարտադիր պայման․

Առաջարկվող ապրանքը կունենա աշխատանքային համատեղելիություն CTC Union FRM220A-1000EAS/X
Փոխակերպիչ-կոմուտատորի հետ՝ քանի, որ վերը նշված սարքավորումները տևական ժամանակ տեղակայված են

Ընկերության օպտիկական ցանցում։









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ООО ТЕХНОФОРУМ в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/04 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

технические характеристики
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